2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2015

                                     № 1163
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 9 апреля 2014 года № 715 «О порядке
сообщения лицами, замещающими муниципальные должности,
муниципальными служащими администрации муниципального
образования Кавказский район о получении подарка в связи с их
должностным положением или исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации
(выкупа)  и зачисления средств, вырученных от его реализации»
В связи с изменением структуры администрации муниципального образования Кавказский район, утвержденной Решением Совета муниципального образования Кавказский район от 26 ноября 2014 года № 144 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 26 декабря 2008 года № 10 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Кавказский район»,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 апреля 2014 года № 715 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими администрации муниципального образования Кавказский район о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)  и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:

1) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается);

2) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район О.М.Ляхова»;

3) Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

«7. Подарок, стоимость которого подтверждается документами и превышает 3 тыс.рублей либо стоимость которого получившим его муниципальным служащим неизвестна, сдается ответственному лицу           МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район», которое принимает его на хранение по акту приема-передачи (приложение № 3 к Положению) не позднее 5 рабочих дней со дня регистрации уведомления в соответствующем журнале регистрации.

Акт приема-передачи подарка составляется в двух экземплярах, один из которых передается должностному лицу, второй - ответственному лицу      МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования Кавказский район
	В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 07.08.2015 № 1163
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 09.04.2014 № 715
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 07.08.2015 № 1163)
СОСТАВ

комиссии по поступлению и выбытию активов администрации муниципального образования Кавказский район для реализации положений данного постановления

	Бессмертная

Светлана Владимировна
	-
	руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район», председатель комиссии;

	Жучкова

Оксана Юрьевна
	-
	главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Назаров

Игорь Анатольевич
	-
	начальник правового отдела финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район;

	Полусмак

Анастасия Ивановна
	-
	специалист 1 категории сектора муниципальной службы и кадровой работы правового отдела администрации муниципального образования Кавказский район;

	Хайриева

Виктория Николаевна
	-
	специалист 1 категории правового отдела администрации муниципального образования Кавказский район.

	Заместитель главы муниципального образования Кавказский район
	О.М.Ляхов